
UCHWAŁA NR 396.XXIX.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 18.II.2018  Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia składów osobowych oraz zatwierdzenia wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących 

Komisji Rady Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713)  oraz § 30 ust.1 Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 108.VIII.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia  14 marca 2019 r. 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 18.II.2018 z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie określenia składów 
osobowych oraz zatwierdzenia wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji Rady Miasta 
Częstochowy - wprowadza się następujące zmiany: 

–   Powołuje się do składu Komisji Kultury i Promocji radnego Tomasza Tyla. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 3147D1B0-6D02-43ED-AF59-6741E2281798. Podpisany Strona 1




